КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
692245, Приморский край,  г.Спасск-Дальний, ул.Борисова, 17 тел. (42352) 2-27-57, факс (42352) 2-49-38

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31.03.2014 г.                                       		                                                    № 12

О внесении изменений в план
работы контрольно-счетной палаты

В соответствии со статьей 10 Положения о контрольно-счетной палате городского округа Спасск-Дальний, утвержденного решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 31.01.2012 г. № 12:
1. На основании поручения главы городского округа в связи с обращением МО МВД России «Спасский» внести в план работы контрольно-счетной палаты городского округа Спасск-Дальний на 2014 следующие изменения:
1.1. Пункт 16 плана работы изложить в следующей редакции:
Проверка устранения нарушений, выявленных предыдущей проверкой, проверка расчетов по оплате труда, расчетов с покупателями и заказчиками в МУП «Городской рынок» г. Спасск-Дальний за период 2010, 2011, 2013 годы, срок исполнения II квартал.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель			           			                М.И. Губенко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]